
OBJEDNÁVKA 

č. objednávky: 33/2017

Datum: 27.3.2017 
Vyřizuje: Krpešová 

Bankovní spojení: KB Teplice
číslo účtu: 226-501/0100

IČ: 00266621 
DIČ: CZ00266621 
Fakturu zašlete: Statutární město Teplice

HAVI s.r.o. 
Novosedlická 2880 
Teplice 

Nám. Svobody 2/2, 415 95 Teplice 

Objednáváme u Vás: 

výměnu poškozených vchodových dveří do objektu, dodání přístupového sytému vč. 
záložního zdroje ( přední a zadní vchod ), dodání 240 ks nakódovaných čipů - Pod tratí 232, 
233, 234 , Teplice 
Cena zakázky nepřesáhne 473.249,- Kč bez DPH 

Plátce DPH, Statutární město Teplice, jako příjemce plnění, které je předmětem této 
objednávky a odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 
platnému od 1.1.2008, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění vystupuje jako 
osoba povinná k dani 

Objednávka je vystavena na základě Rámcové smlouvy ze dne 6.5.2016, která byla uzavřena 
"' ,ákladě ,so�e,í Rady mčst,, T eplieo č. 0281116 � d,,

Q;J l
' :, ' 

i 
'iť ' • , '

 ,.',:: 
Razítko a podpis 

FK - podpis dílčího správce rozpočtu: .... .. ..... datum: .... �- 3 .-.Ok2017 

Potvrzení dodavatele o akce taci v 'še uve né ob'ednávk : HAVI 1.r.o. Novosedlld16 2888, 415 O 1 Teplic•
AKCEPTUJrn-rnAK.CePTUJI*) OA Ks 'S�t1

°

n�L��Pf: � 1620
tel. 417 539 55 

Datum: .ťl,} .... �:tJ: .. , Podpis: .... (
*) Nehodící se škrtněte 7 ... : 

.. 
I \ " 

p y y 




